INDICAÇÃO Nº 843/2012

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita ao setor competente da Prefeitura Municipal, que providencie a poda da árvore localizada na Rua Prisciliana Duarte de Almeida, em frente ao nº 145, no Bairro Santa Dorotéia.

JUSTIFICATIVA

Tal medida é necessária, pois, a referida árvore vem atrapalhando o trânsito de veículos, tendo em vista o tamanho de seus galhos.
Sala das Sessões, 11 de Dezembro de 2012.

	MOACIR FRANCO

	VEREADOR

PAGE